[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
24-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "О наградах и почетных званиях муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.12.2020              № 155-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар":
1.1. За высокий профессионализм, добросовестное выполнение должностных обязанностей и личный вклад в социально-экономическое развитие города Нарьян-Мара:

- Жукову Ольгу Владимировну, заместителя главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";
- Захарову Марину Анатольевну, начальника Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
1.2. За добросовестный труд, профессионализм и личный вклад в развитие предприятия в связи с профессиональным праздником Днём работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства работника предприятия:
- Качегову Валентину Николаевну, оператора котельной цеха № 2 Нарьян-Марского МУ ПОК И ТС.

1.3. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и участие в общественной жизни города Нарьян-Мара:

- Якуш Валентину Дмитриевну, члена местной общественной организации содействия социальному, экономическому и культурному развитию городской территории "Сообщество Сахалин".
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

29 апреля 2021 года

№ 204-р